
Проект 

постановления Губернатора 

Новосибирской области 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О формировании проектного офиса по развитию молодежного туризма 

в Новосибирской области 

 

 

В соответствии со ст. 4 Закона Новосибирской области от 5 июля 2017 года 

№ 187-ОЗ «Об отдельных вопросах развития туризма в Новосибирской области», 

ст. 5 Закона Новосибирской области от 12 июля 2004 года № 207-ОЗ «О 

молодежной политике в Новосибирской области» п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Определить заместителя Губернатора Новосибирской области Нелюбова 

Сергея Александровича уполномоченным лицом по взаимодействию с автономной 

некоммерческой организацией «Больше, чем путешествие» по вопросам 

формирования проектов и программ в области молодежного туризма в 

Новосибирской области. 

2. Министерству образования Новосибирской области (Федорчук С.В.)  

сформировать проектный офис по развитию молодежного туризма в 

Новосибирской области в срок до 11 августа 2023 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

               А.А. Травников 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

С.В. Федорчук 

238 73 20 

 



2 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Первый заместитель Губернатора 

Новосибирской области  

Ю.Ф. Петухов 

«___» _________ 2023 г. 

 
 

Заместитель Губернатора 

Новосибирской области  

С.А. Нелюбов 

«___» _________ 2023 г. 

 
 

Министр юстиции  

Новосибирской области  

Т.Н. Деркач 

«___» _________ 2023 г. 

  
 

Министр образования 

Новосибирской области  

С.В. Федорчук 

«___» _________ 2023 г. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель начальника управления -  

начальник отдела правового сопровождения 

организационно-правового управления  

министерства образования  

Новосибирской области                                                             А.Н. Гольдман 

 

 
И.В. Фоменко 
238 66 32 


